令和６年１0 ⽉吉⽇

いわきケアマネ協会
会 員 各 位

いわきケアマネ協会
会  ⻑ ⼭内 俊明
副会⻑（研修部会） 佐藤久美⼦

いわきケアマネ協会 ２０２４年度

 １１⽉定例研修会開催のお知らせ

拝啓 紅葉の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、介護保険制度の現状及び次期改正に向けての知識習得及び理

解を深めるために、下記の通り研修会を開催する運びとなりました。
尚、今回は、会場での集合研修のみでの開催です。
業務繁忙の時期とお察ししますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

⽇ 時 令和 6 年 11 ⽉ 22 ⽇（⾦） １８：３０〜２０：３０（予定）

会 場 いわき市総合保健福祉センター 1 階 多⽬的ホール

内 容 『次期介護保険制度改正に向けて、ケアマネジャーとして備えて
おくべきことについて』

講 師 つばさグループ 株式会社オールプロジェクト 代表取締役
社会福祉法⼈ 志真会 理事⻑補佐 津⾦澤 寛 様

対 象 いわきケアマネ協会 会員限定

定 員 100 名
申込⽅法 事前申込みが必要です。以下の申込みフォームまたは QR コードからお

申込みください。 ※申込期限 11 ⽉ 13 ⽇ (⽔）

★お申込みはこちらから
https://bit.ly/ICM241122WS

後⽇、登録していただいたメールアドレスに資料ダウンロード先をご案内いたします。
なお、携帯電話（docomo,au など）のメールアドレス登録はしないでください。
お知らせが届かない場合があります。

【お問い合わせ先】   いわきケアマネ協会 事務局（担当：⽵⽥）※(有)タロサ ケアプランタロー内

TEL： 0246-21-0101  FAX： 0246-22-6625
Mail： iwakicm@gmail.com

【講師プロフィール】

津金澤 寛 （つがねざわ ひろし）

・ 社会福祉士・介護福祉士・精神保健福祉士・主任介護支援専門員

・ 全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 理事長

・ 「つばさグループ 株式会社オールプロジェクト」代表取締役

・ 「つばさグループ 社会福祉法人 志真会」 理事長補佐

つばさグループは介護、障害、教育、保育、学童保育、飲食、不動産、健康事業等の

多様な分野を手掛けています。また、本講師は厚生労働省、都道府県、医師会、介護

支援専門員協議会、民間シンクタンク等の依頼を受け全国で多数の講演等を行ってお

られます。

※ つばさグループホームページ

https://allkaigo.com/

※ 全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会ホームページ

https://24h-care.com/service/